[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

05 мая   2022 года

                                                                 № 55/351
г. Шилка

О награждении педагогических работников МОУ Первомайская СОШ № 5
Рассмотрев отношение директора МОУ Первомайская СОШ о награждении педагогических работников  Совет муниципального района
решил:
   За  многолетний и добросовестный  труд, высокий профессионализм, достигнутые результаты в сфере образования муниципального района «Шилкинский район» и в связи с 55 – летним юбилеем МОУ Первомайская СОШ № 5 наградить педагогических работников МОУ Первомайская СОШ № 5:

1. Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»
Попову Илонну Викторовну, учителя начальных классов.

2. Благодарственным Письмом Совета муниципального района «Шилкинский район»:

Пляскину Марию Викторовну, учителя ОБЖ;
Макарову Надежду Александровну, педагога – психолога;

Трубникова Михаила Васильевича, учителя физической культуры.

Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец